igilur lillerarum acceptionem, nisi infra dies xxx
eidem abbali saiisfeceiïlis, divinprum deincepseffi- B
ciorum

OCX.

Epislola Urbani II papoead Bononienses.— Eorum
fidemlimitai. Omnibus gui bello llierosolymitano
interfuerini, p'ecculorumvèniamproponit.

'(AnnO1096.)
[SAVIOLI,A'nnaliBologiièsi.Bassano, 1784, in-i",

1, II, 157.j r
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

fi.i s Calholicisni clero, populo Bouoniensi saluiem
Claposlolicam bcucdielioiieni.

Boïiilali veslroe gralias agiintis quod inler sc.lii-
smalicos et hoereiicoscpnsiiiuti, quidam semper in
lide calholiea permansistis, quidam vero per Dei

graliam yeriialc comperla et errorum dévia dimi- .

sislis, el jam quoe catholiçoefidei sunl sapilis. Hor-
lamiir ergoin Dominodiîeelissimi, ul in verilatis via
virililer incedalis el bonis iniliis meliores eveiilus

addere proeurelis. Non piv.m qui cpepei.il,sed qui

perseveraverit usque in finem hic salvus erit. Vene-
rabilem fratrera iioslrumet coepiseppumBernardum,

quem paslprem vobis per manus nostras divina pro-
yidenlia conferre dignata est, charilaii vestroeallen-

lins commendamus ut si Deum diligilis in ejus vi-

cario oslendaiis. Ipse enim de hujusmodi dixil : Qui
vos audit, me audit. Nonnullosveslros in Iiierusa-

lem ciindi desiderium concepisse audivimus quod
nobis plurimuin coniplacerenoveriiis. Sciatis.autem

eis omnibus qui illuc non lerreni conunodi cupidi-
taie, sed pro sola aninioesuoesainte et Ecclesioelibe- j
ralioneprofecli fiieriul, poenitentiamlotani peccato-
runi de quibus veram cl perfeclain confessiouem

leceriul per omnipoientis Deiniisericbrdiam et Ec-

clesioecatholiçoeprocès, tam nostra quam omnium

pêne archiepiscoporumet episcoporumqui in.Galliis

sunl aucloritale dimiitimus, quoniam res et personas
suas pro Dei et proximi-cliariiale exposueiunt, ne-

que clericis vero, neque monachis sine episcoiiorum
vél abbalum licenlia illuc eundi concedimus facul-

lalem. Porro episcopis cura sit ne parochianos suos

sine clericorum consilioel provisione diniillanl. Ju-

venibùs eliamconjugalis providendum est ne léuierc

lanunn iler sine connivcnlià uxoriim suarum aggr'e-
«lianiur. Oinnipolens Deus in site.vos .timoré él

A amore corrobore!, et ab universis peccalis el erro-
ribus absolulosad summoecharilalis et veroepielatia
perdueatinluilum.

Data Papioe,xiii Kal Octob.
'" " / CCXl.

'

Urbani II papoebulla, qua mqnialibus Ciemonensi-
bus Saneli joannis Evangelisiai, omnia lllarum
jura confirmâti ..-,

(Anno 1096.)
[MURATORI-,Anliq, îlnl. V, 809.